

**IRAKASLE FUNTZIONARIOEN 2004(E)KO ORDAINSARIAK
MAISU/MAISTRAK**

**RETRIBUCIONES 2004 DE FUNCIONARIOS/AS DOCENTES
MAESTROS/AS**

(Zenbatekoak / Importes EUR)

2004/01/28

Nomina kontzeptuak Conceptos de nómina	Ordain. hilean Retrib. mes (12)	Apart. paga Paga extra (2)	Urteko ordain. guztira Total retrib. año
Soldata Sueldo	890,00	890,00	
Destino osagarria Complemento destino	506,21	-	
Berariazko osagarria Complemento específico	675,19	-	
art. 19 - 2002/52 Legea art. 19 - Ley 52/2002	-	179,96	
Hobekuntza-pizgarriak Incentivos de mejora	6,09	2,62	
Guztira Total	2.077,49	1.072,58	27.075,05
Hirurtekoa Trienio	32,24	32,24	
Oinarrizko aldea Diferencia básica	5,71	-	
Hobekuntza-pizgarriak Incentivos de mejora	0,11	0,09	
Guztira Total	38,06	32,33	521,45

Dedikazioaren osagarri bereziaren 1. gradua 2004 urtean duen karrerako funtzionarioak jasoko duen osagarri espezifikokoaren zenbatekoa goian jarritakoa gehi 80,23.-EUR/hileko izango da, baita hobekuntza-pizgarri kontzeptuagatik 0,24.-EUR/hileko ere. Karrerako funtzionarioa ez denari kontzeptu berengatik hileko zenbateko berdina ordainduko diote, irakaskuntza publikoan sei urteko zerbitzua betetzean.

Aquel funcionario de carrera que durante 2004 cuente con el 1er grado del componente de especial dedicación percibirá como importe del complemento específico el que arriba se indica incrementado en 80,23.-EUR/mes, así como 0,24.-EUR/mes en concepto de incentivos de mejora. Al personal que no es funcionario de carrera se le abonará el mismo importe por dichos conceptos si acumula 6 años de servicios en la docencia pública.

Oharra: taula hau aurreko urteko seiurtekoen kapitalizazioa ordaindu ondoren kalkulatuta dago.

Nota: esta tabla se ha calculado después de abonar la capitalización de sexenios del año anterior.

IRAKASLE FUNTZIONARIOEN 2004(E)KO ORDAINSARIAK
MAISU/MAISTRAS DBH

RETRIBUCIONES 2004 DE FUNCIONARIOS/AS DOCENTES
MAESTROS/AS ESO

(Zenbatekoak / Importes EUR)

2004/01/28

Nomina kontzeptuak Conceptos de nómina	Ordain. hilean Retrib. mes (12)	Apart. paga Paga extra (2)	Urteko ordain. guztira Total retrib. año
Soldata Sueldo	890,00	890,00	
Destino osagarria Complemento destino	506,21	-	
Berariazko osagarria Complemento específico	675,19	-	
art. 19 - 2002/52 Legea art. 19 - Ley 52/2002	-	179,96	
Hobekuntza-pizgarriak Incentivos de mejora	6,09	2,62	
DBHko Destino o. gehig. C. destino adicional ESO	129,14	-	
art. 19 - 2002/52 Legea gehig. art. 19 - Ley 52/2002 adicional	-	41,67	
Guztira Total	2.206,63	1.114,24	28.708,06
Hirurtekoa Trienio	32,24	32,24	
Oinarritzko aldea Diferencia básica	5,71	-	
Hobekuntza-pizgarriak Incentivos de mejora	0,11	0,09	
Guztira Total	38,06	32,33	521,45

Dedikazioaren osagari bereziaren 1. gradua 2004 urtean duen karrerako funtzionarioak jasoko duen osagari espezifikoaren zenbatekoa goian jarritakoa gehi 80,23.-EUR/hileko izango da, baita hobekuntza-pizgarri kontzeptuagatik 0,24.-EUR/hileko ere. Karrerako funtzionarioa ez denari kontzeptu berengatik hileko zenbateko berdina ordainduko diote, irakaskuntza publikoan sei urteko zerbitzua betetzean.

Aquel funcionario de carrera que durante 2004 cuente con el 1er grado del componente de especial dedicación percibirá como importe del complemento específico el que arriba se indica incrementado en 80,23.-EUR/mes, así como 0,24.-EUR/mes en concepto de incentivos de mejora. Al personal que no es funcionario de carrera se le abonará el mismo importe por dichos conceptos si acumula 6 años de servicios en la docencia pública.

Oharra: taula hau aurreko urteko seiurtekoen kapitalizazioa ordaindu ondoren kalkulatuta dago.

Nota: esta tabla se ha calculado después de abonar la capitalización de sexenios del año anterior.

**IRAKASLE FUNTZIONARIOEN 2004(E)KO ORDAINSARIAK
LANBIDE HEZIKETA IRAKASLE TEKNIKARIAK**

**RETRIBUCIONES 2004 DE FUNCIONARIOS/AS DOCENTES
PROFESORES/AS TECNICOS/AS DE FORMACION PROFESIONAL**

(Zenbatekoak / Importes EUR)

2004/01/28

Nomina kontzeptuak Conceptos de nómina	Ordain. hilean Retrib. mes (12)	Apart. paga Paga extra (2)	Urteko ordain. guztira Total retrib. año
Soldata Sueldo	890,00	890,00	
Destino osagarria Complemento destino	635,35	-	
Berariazko osagarria Complemento específico	888,47	-	
art. 19 - 2002/52 Legea art. 19 - Ley 52/2002	-	221,63	
Hobekuntza-pizgarriak Incentivos de mejora	7,10	2,62	
Guztira Total	2.420,92	1.114,24	31.279,49
Hirurtekoa Trienio	32,24	32,24	
Oinarrizko aldea Diferencia básica	5,71	-	
Hobekuntza-pizgarriak Incentivos de mejora	0,11	0,09	
Guztira Total	38,06	32,33	521,45

Dedikazioaren osagarri bereziaren 1. gradua 2004 urtean duen karrerako funtzionarioak jasoko duen osagarri espezifikoaren zenbatekoa goian jarritakoa gehi 80,23.-EUR/hileko izango da, baita hobekuntza-pizgarri kontzeptuagatik 0,24.-EUR/hileko ere. Karrerako funtzionarioa ez denari kontzeptu berengatik hileko zenbateko berdina ordainduko diote, irakaskuntza publikoan sei urteko zerbitzua betetzean.

Aquel funcionario de carrera que durante 2004 cuente con el 1er grado del componente de especial dedicación percibirá como importe del complemento específico el que arriba se indica incrementado en 80,23.-EUR/mes, así como 0,24.-EUR/mes en concepto de incentivos de mejora. Al personal que no es funcionario de carrera se le abonará el mismo importe por dichos conceptos si acumula 6 años de servicios en la docencia pública.

Oharra: taula hau aurreko urteko seiurtekoen kapitalizazioa ordaindu ondoren kalkulatuta dago.

Nota: esta tabla se ha calculado después de abonar la capitalización de sexenios del año anterior.

IRAKASLE FUNTZIONARIOEN 2004(E)KO ORDAINSARIAK
 KATEDRADUN IZAERA EZ DUTEN BIGARREN MAILAKO
 IRAKASKUNTZAKO IRAKASLEAK
 RETRIBUCIONES 2004 DE FUNCIONARIOS/AS DOCENTES
 PROFESORES/AS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA SIN CONDICIÓN DE
 CATEDRÁTICO

(Zenbatekoak / Importes EUR)

2004/01/28

Nomina kontzeptuak Conceptos de nómina	Ordain. hilean Retrib. mes (12)	Apart. paga Paga extra (2)	Urteko ordain. guztira Total retrib. año
Soldata Sueldo	1.048,62	1.048,62	
Destino osagarria Complemento destino	635,35	-	
Berariazko osagarria Complemento específico	722,45	-	
art. 19 - 2002/52 Legea art. 19 - Ley 52/2002	-	221,63	
Hobekuntza-pizgarriak Incentivos de mejora	7,08	3,08	
Guztira Total	2.413,50	1.273,33	31.508,60
Hirurtekoa Trienio	40,29	40,29	
Oinarrizko aldea Diferencia básica	6,49	-	
Hobekuntza-pizgarriak Incentivos de mejora	0,14	0,12	
Guztira Total	46,92	40,41	643,86

Dedikazioaren osagarri bereziaren 1. gradua 2004 urtean duen karrerako funtzionarioak jasoko duen osagarri espezifikokoaren zenbatekoa goian jarritakoa gehi 80,23.-EUR/hileko izango da, baita hobekuntza-pizgarri kontzeptuagatik 0,24.-EUR/hileko ere. Karrerako funtzionarioa ez denari kontzeptu berengatik hileko zenbateko berdina ordainduko diote, irakaskuntza publikoan sei urteko zerbitzua betetzean.

Aquel funcionario de carrera que durante 2004 cuente con el 1er grado del componente de especial dedicación percibirá como importe del complemento específico el que arriba se indica incrementado en 80,23.-EUR/mes, así como 0,24.-EUR/mes en concepto de incentivos de mejora. Al personal que no es funcionario de carrera se le abonará el mismo importe por dichos conceptos si acumula 6 años de servicios en la docencia pública.

Oharra: taula hau aurreko urteko seiurtekoen kapitalizazioa ordaindu ondoren kalkulatuta dago.

Nota: esta tabla se ha calculado después de abonar la capitalización de sexenios del año anterior.

IRAKASLE FUNTZIONARIOEN 2004(E)KO ORDAINSARIAK
 KATEDRADUN IZAERA DUTEN BIGARREN MAILAKO IRAKASKUNTZAKO
 IRAKASLEAK
 RETRIBUCIONES 2004 DE FUNCIONARIOS/AS DOCENTES
 PROFESORES/AS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA CON CONDICIÓN DE
 CATEDRATICO

(Zenbatekoak / Importes EUR)

2004/01/28

Nomina kontzeptuak Conceptos de nómina	Ordain. hilean Retrib. mes (12)	Apart. paga Paga extra (2)	Urteko ordain. guztira Total retrib. año
Soldata Sueldo	1.048,62	1.048,62	
Destino osagarria Complemento destino	781,97	-	
Berariazko osagarria Complemento específico	868,22	-	
art. 19 - 2002/52 Legea art. 19 - Ley 52/2002	-	265,46	
Hobekuntza-pizgarriak Incentivos de mejora	7,94	3,08	
Guztira Total	2.706,75	1.317,16	35.115,36
Hirurtekoa Trienio	40,29	40,29	
Oinarrizko aldea Diferencia básica	6,49	-	
Hobekuntza-pizgarriak Incentivos de mejora	0,14	0,12	
Guztira Total	46,92	40,41	643,86

Dedikazioaren osagarri bereziaren 1. gradua 2004 urtean duen karrerako funtzionarioak jasoko duen osagarri espezifikoaren zenbatekoa goian jarritakoa gehi 80,23.-EUR/hileko izango da, baita hobekuntza-pizgarri kontzeptuagatik 0,24.-EUR/hileko ere. Karrerako funtzionarioa ez denari kontzeptu berengatik hileko zenbateko berdina ordainduko diote, irakaskuntza publikoan sei urteko zerbitzua betetzean.

Aquel funcionario de carrera que durante 2004 cuente con el 1er grado del componente de especial dedicación percibirá como importe del complemento específico el que arriba se indica incrementado en 80,23.-EUR/mes, así como 0,24.-EUR/mes en concepto de incentivos de mejora. Al personal que no es funcionario de carrera se le abonará el mismo importe por dichos conceptos si acumula 6 años de servicios en la docencia pública.

Oharra: taula hau aurreko urteko seiurtekoen kapitalizazioa ordaindu ondoren kalkulatuta dago.

Nota: esta tabla se ha calculado después de abonar la capitalización de sexenios del año anterior.

**IRAKASLE FUNTZIONARIOEN 2004(E)KO ORDAINSARIAK
IKUSKARIAK**

**RETRIBUCIONES 2004 DE FUNCIONARIOS/AS DOCENTES
INSPECTORES**

(Zenbatekoak / Importes EUR)

2004/01/28

Nomina kontzeptuak Conceptos de nómina	Ordain. hilean Retrib. mes (12)	Apart. paga Paga extra (2)	Urteko ordain. guztira Total retrib. año
Soldata Sueldo	1.048,62	1.048,62	
Destino osagarria Complemento destino	781,97	-	
Berariazko osagarria Complemento específico	1.447,92	-	
art. 19 - 2002/52 Legea art. 19 - Ley 52/2002	-	265,46	
Hobekuntza-pizgarriak Incentivos de mejora	9,64	3,08	
Guztira Total	3.288,16	1.317,16	42.092,19
Hirurtekoa Trienio	40,29	40,29	
Oinarrizko aldea Diferencia básica	6,49	-	
Hobekuntza-pizgarriak Incentivos de mejora	0,14	0,12	
Guztira Total	46,92	40,41	643,86

Dedikazioaren osagari bereziaren 1. gradua 2004 urtean duen karrerako funtzionarioak jasoko duen osagari espezifikoaren zenbatekoa goian jarritakoa gehi 80,23.-EUR/hileko izango da, baita hobekuntza-pizgarri kontzeptuagatik 0,24.-EUR/hileko ere. Karrerako funtzionarioa ez denari kontzeptu berengatik hileko zenbateko berdina ordainduko diote, irakaskuntza publikoan sei urteko zerbitzua betetzean.

Aquel funcionario de carrera que durante 2004 cuente con el 1er grado del componente de especial dedicación percibirá como importe del complemento específico el que arriba se indica incrementado en 80,23.-EUR/mes, así como 0,24.-EUR/mes en concepto de incentivos de mejora. Al personal que no es funcionario de carrera se le abonará el mismo importe por dichos conceptos si acumula 6 años de servicios en la docencia pública.

Oharra: taula hau aurreko urteko seiurtekoen kapitalizazioa ordaindu ondoren kalkulatuta dago.

Nota: esta tabla se ha calculado después de abonar la capitalización de sexenios del año anterior.

**ZUZENDARITZA KARGUA ETA BESTELAKOENGATIKO BERARIAZKO OSAGARRIAREN GEHIGARRIA. 2004(E)KO
COMPLEMENTO ESPECIFICO ADICIONAL POR CARGO DIRECTIVO Y OTROS. RETRIBUCIONES DE 2004.**

(Zenbeteok / Importa: EUR)								2004.03.22
Kidegoa	Adierazpena	Zenbat geiatako/kasietako zentroa	kod	Urteko zenbat	Hobekuntza - pizgarriak	Hileko zenbat	Hobekuntza - pizgarriak	
Cuerpo	Descripción	Nº de aulas/alumnos- as del centro	cod	Importe año	Incentivos de mejora	Importe mes	Incentivos de mejora	
Maisu/maistra Maestro/a	Zuzendaria - director/a A	> 55	61	4.428,99	13,03	369,08	1,09	
	Zuzendaria - director/a B	> 23	63	4.110,19	12,09	342,52	1,01	
	Zuzendaria - director/a C	> 15	65	3.069,40	9,03	255,78	0,75	
	Zuzendaria - director/a D	> 7	67	2.370,49	6,97	197,54	0,58	
	Zuzendaria - director/a E	> 2	69	1.729,55	5,09	144,13	0,42	
	Zuzendaria - director/a	<= 2	70	928,88	2,73	77,41	0,23	
	Zuzendaritza K - C. Directivos A	> 55	62	1.998,71	5,88	166,56	0,49	
	Zuzendaritza K - C. Directivos B	> 23	64	1.922,32	5,65	160,19	0,47	
	Zuzendaritza K - C. Directivos C	> 15	66	1.922,32	5,65	160,19	0,47	
	Zuzendaritza K - C. Directivos D	> 7	68	1.367,14	4,08	115,60	0,34	
HHE tutorea - tutor/a EPA			71	790,57	2,33	65,88	0,19	
LH irakasle teknikoa Profesor/a técnico/a FP	Zuzendaria - director/a A	> 1.800	41	5.090,03	14,97	424,17	1,25	
	Zuzendaria - director/a B	> 1.000	43	4.457,80	13,11	371,47	1,09	
	Zuzendaria - director/a C	> 600	45	4.114,23	12,10	342,85	1,01	
	Zuzendaria - director/a D	< 600	47	3.795,42	11,18	316,29	0,93	
	Zuzendaritza K - C. Directivos A	> 1.800	42	2.831,29	8,33	235,94	0,69	
	Zuzendaritza K - C. Directivos B	> 1.000	44	2.754,89	8,10	229,57	0,68	
	Zuzendaritza K - C. Directivos C	> 600	46	2.158,17	6,35	179,85	0,53	
	Zuzendaritza K - C. Directivos D	<= 600	48	2.158,17	6,35	179,85	0,53	
	Idazkari albokoa - secretario/a adjunto/a			51	1.117,36	3,29	93,11	0,27
	LH eta prestakuntza koordinatza. - koordinatza. de FP y de form			55	640,79	1,88	53,40	0,16
	Ekonomia kudeatzeko arduraduna - responsable gestión econ			56	640,79	1,88	53,40	0,16
	Mantenu arduraduna - responsable de mantenimiento			57	640,79	1,88	53,40	0,16
	Kalitatearen arduraduna LH - responsable de calidad FP			58	640,79	1,88	53,40	0,16
Mintegi burua / sailleko burua - jefea/seminario / jefea/departa			52	594,18	1,75	49,52	0,15	
Biko irakaslea Profesor/a de ES	Zuzendaria - director/a A	> 1.800	21	5.404,71	15,90	450,39	1,32	
	Zuzendaria - director/a B	> 1.000	23	4.772,36	14,04	397,70	1,17	
	Zuzendaria - director/a C	> 600	25	4.428,83	13,03	369,07	1,09	
	Zuzendaria - director/a D	< 600	27	4.110,28	12,09	342,52	1,01	
	Zuzendaritza K - C. Directivos A	> 1.800	22	3.145,88	9,25	262,16	0,77	
	Zuzendaritza K - C. Directivos B	> 1.000	24	3.069,58	9,03	255,80	0,75	
	Zuzendaritza K - C. Directivos C	> 600	26	2.304,88	6,78	192,07	0,56	
	Zuzendaritza K - C. Directivos D	<= 600	28	2.158,07	6,35	179,84	0,53	
	Idazkari albokoa - secretario/a adjunto/a			31	1.117,44	3,29	93,12	0,27
	Mintegi burua - jefea/seminario			32	860,93	2,53	71,74	0,21
	HHE sailleko burua - jefea/departamento EPA			33	860,93	2,53	71,74	0,21
	LH eta prestakuntza koordinatza. - koordinatza. de FP y de form			35	928,46	2,73	77,37	0,23
	Ekonomia kudeatzeko arduraduna - responsable gestión econ			36	928,46	2,73	77,37	0,23
	Mantenu eta lanetako arduraduna - responsable de mantenim			37	928,46	2,73	77,37	0,23
	Kalitatearen arduraduna BI - responsable de calidad ES			38	928,46	2,73	77,37	0,23
Biko irakasle katedraduna Profesor/a catedrático/a de ES	Zuzendaria - director/a A	> 1.800	1	4.476,27	13,17	373,02	1,10	
	Zuzendaria - director/a B	> 1.000	3	3.843,75	11,31	320,31	0,94	
	Zuzendaria - director/a C	> 600	5	3.500,56	10,30	291,71	0,86	
	Zuzendaria - director/a D	< 600	7	3.181,87	9,36	265,14	0,78	
	Zuzendaritza K - C. Directivos A	> 1.800	2	2.217,44	6,52	184,79	0,54	
	Zuzendaritza K - C. Directivos B	> 1.000	4	2.140,96	6,30	178,41	0,52	
	Zuzendaritza K - C. Directivos C	> 600	6	1.376,28	4,05	114,69	0,34	
Zuzendaritza K - C. Directivos D	<= 600	8	1.070,53	3,15	89,21	0,26		

DESTINO OSAGARRIAREN GEHIGARRIA ETA HABOROKINAK. 2004(E)KO ORDAINSARIAK.
COMPLEMENTO DE DESTINO ADICIONAL Y GRATIFICACIONES. RETRIBUCIONES DE 2004.

(Zenbatekoak / Importes EUR)

Konzeptua Concepto	Adierazpena Descripción	kod cod	Urtean zenbat Importe año	Hobe-pizg. Inc. mej.	Hilean zenbat Importe mes	2004.03.22 Hobe-pizg. Inc. mej.
Complemento destino adicional	CD adicional E. S. O.	1	1.549,62	-	129,14	-
	CD maestro-a / Dir. Gral. E.	007	7.797,50	-	649,79	-
	CD adicional ex-alto cargo GV - catedrático	8	4.488,40	-	374,03	-
	CD adicional ex-alto cargo GV - no catedrático	9	6.247,89	-	520,66	-
Gratificación	Plus Inspectores (CISAE)	24	3.735,11	10,99	311,26	0,92
	Compl. Ens. Básicas / Medias	10	4.420,79	13,00	368,40	1,08
	Compl. Ens. Básicas / Prof. Tec. F.P. básico	11	4.192,35	12,33	349,36	1,03
	Compl. Ens. Básicas / Prof. Tec. F.P. Jefe Sem./Dpto.	12	4.192,35	12,33	349,36	1,03
	Compl. Ens. Básicas-Medias-Jefe Dpto./Seminario	61	5.281,72	15,53	440,14	1,29
	Compl. Ens. Básicas-Medias-Jefe Estudios adjunto Tipo D	62	6.578,86	19,35	548,24	1,61
	Compl. Prof. Téc. F.P. / Prof. Ens. Sec. Cargo Direct. C	13	4.192,35	12,33	349,36	1,03
	Compl. Prof. Téc. F.P. / Prof. Ens. Medias	14	228,44	0,67	19,04	0,06
	Compl. maestro / inspector	711	14.973,60	44,04	1.247,80	3,67
	Compl. profesor ES / inspector	712	10.552,81	31,04	879,40	2,59
	Compl. catedrático / inspector	713	6.956,37	20,46	579,70	1,70
	Plus Tecnología puesto básico	30	228,44	0,67	19,04	0,06
	Plus Tecnología puesto Jefe Sem./Dpto.	31	495,19	1,46	41,27	0,12
	Plus Tecnología secretario grupo D	32	228,34	0,67	19,03	0,06
	Complemento Com. Servicios Director C.R.I.	45	8.762,88	25,77	730,24	2,15
	Complemento Com. Servicios Cargo Dir. C.R.I.	46	7.183,94	21,13	598,66	1,76
	Compl. maestro / nivel 21 admón. gral.	801	4.274,22	12,57	356,19	1,05
	Compl. maestro / nivel 22 admón. gral.	802	6.373,59	18,75	531,13	1,56
	Compl. maestro / nivel 23 admón. gral.	803	8.731,93	25,68	727,66	2,14
	Compl. maestro / nivel 24 admón. gral.	804	11.564,98	34,01	963,75	2,83
Compl. profesor FP / nivel 21 admón. gral.	811	81,87	0,24	6,82	0,02	
Compl. profesor ES / nivel 22 admón. gral.	822	1.769,20	5,20	147,43	0,43	
Compl. profesor ES / nivel 24 admón. gral.	824	7.144,19	21,01	595,35	1,75	

Oharra: taula hau aurreko urteko sehurtekoen kapitalizazio ordainu ondoren kalkulatu da.

Nota: esta tabla se ha calculado después de abonar la capitalización de sexenios del año anterior.

Kidegoa	Adierazpena	Zenbat gei/leko/kastetako zentros	kod	Urtean zenbat	Hobekuntza - pizgarriak	Hilean zenbat	Hobekuntza - pizgarriak
Cuerpo	Descripción	Nº de aulas/alumnos- as del centro	cod	Importe año	Incentivos de mejora	Importe mes	Incentivos de mejora
Maisu/maistra Bln Maestro/a en ES	Zuzendaria - director/a A	> 55	81	5.090,03	14,97	424,17	1,25
	Zuzendaria - director/a B	> 23	82	4.457,60	13,11	371,47	1,09
	Zuzendaria - director/a C	> 15	83	4.114,23	12,10	342,85	1,01
	Zuzendaria - director/a D	> 7	84	3.795,42	11,16	316,29	0,93
	Zuzendaria - Director ESO	< = 7	85	2.831,29	8,33	235,94	0,69
	Zuzendaritza K. - C. Directivos A	> 55	76	2.831,29	8,33	235,94	0,69
	Zuzendaritza K. - C. Directivos B	> 23	77	2.754,89	8,10	229,57	0,68
	Zuzendaritza K. - C. Directivos C	> 15	78	2.158,17	6,35	179,85	0,53
	Zuzendaritza K. - C. Directivos D	> 7	79	2.158,17	6,35	179,85	0,53
	Zuzendaritza K. DBI - C. directivos ESO	< = 7	75	928,88	2,73	77,41	0,23
	Mintegi/DBI sailaren burua - jefea/seminario / departamento E		72	594,18	1,75	49,52	0,15
	DBI-ko koordinatzailea - koordinador/a ESO		74	640,79	1,88	53,40	0,16
	DBI-ko irakasle delegatua - profesor/a delegado/a ESO		73	640,79	1,88	53,40	0,16
	Zuzendari albokoa - Director adjunto ESO A		86	2.831,29	8,33	235,94	0,69
	Zuzendari albokoa - Director adjunto ESO B		87	2.754,89	8,10	229,57	0,68
	Zuzendari albokoa - Director adjunto ESO C		88	2.158,17	6,35	179,85	0,53
	Zuzendari albokoa - Director adjunto ESO D		89	2.158,17	6,35	179,85	0,53
Idazkari albokoa - secretario/a adjunto/a		80	1.117,36	3,29	93,11	0,27	
Ikuskariak Inspectores	Lurraldeko burua- Jefe/a territorial		701	4.906,81	14,43	406,90	1,20
	Maitelko koordinatzailea - Coordinador/a de nivel		702	6.393,79	18,81	532,82	1,57
	Ikuskari nagusia - Inspector/a general		703	13.678,16	40,23	1.139,85	3,35
	Zonaldeko burua - Jefe/a de zona		704	2.477,52	7,29	206,46	0,61
IRALE	Zuzendaria - director/a		301	4.897,78	14,41	406,15	1,20
	Ikasketa burua - jefea/de estudios		302	2.448,81	7,20	204,07	0,60
	Irakaslea - profesor/a		303	1.632,70	4,80	136,06	0,40
	Jarraipen arduraduna - responsable de seguimiento		304	2.448,81	7,20	204,07	0,60
Berritzegune	Zuzendaria - director/a		401	5.804,08	17,07	483,67	1,42
	Programen arduraduna - responsable de programas		402	4.504,58	13,25	375,38	1,10
	Aholkularia - asesor/a		403	3.938,56	11,58	328,21	0,97
IVEI-ISEI	Zuzendaria - director/a		501	7.795,40	22,93	649,62	1,91
	Koordinatzailea - coordinador/a		502	6.236,44	18,34	519,70	1,53
	Teknikari espezialista - técnico/a de especialista		503	3.938,56	11,58	328,21	0,97
AVECCFP, IVCFP	Zuzendaria - director/a		511	7.568,38	22,26	630,70	1,85
	Koordinatzailea - coordinador/a		512	6.054,83	17,81	504,57	1,48
CEIDA-IIHII	Zuzendaria - director/a		601	4.504,58	13,25	375,38	1,10
	Aholkularia - asesor/a		602	3.938,56	11,58	328,21	0,97
BARNETEGI	Zuzendaria - director/a		129	3.265,24	9,60	272,10	0,80
	Teknikaria - técnico/a		130	2.448,74	7,20	204,06	0,60
Oharra: taula hau surreko urteko seirtekoen kapitalizazioa ordaindu ondoren kalkulatu dago.							
Nota: esta tabla se ha calculado después de abonar la capitalización de sexenios del año anterior.							